1

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования муниципального образования Плавский район

«Дом детского творчества»

__________________________________________________________________

301471, Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, дом 20, т. 2-12-68

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2022 года        № 12

О переводе работников на дистанционную работу в режиме полного

(частичного) исполнения служебных (должностных) обязанностей вне

нахождения основного рабочего места

На основании письма министерства образования Тульской области от

31.01.2022 № 16-10/1776, письма Управления Роспотребнадзора по Тульской

области от 31.01.2022, а также письма комитета образования администрации

Мо Плавский район от 31.01.2022 № 150, с учетом сложившейся

эпидемиологической обстановки в целях предотвращения распространения

вирусных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционную работу в режиме полного

(частичного) исполнения служебных (должностных) обязанностей вне

нахождения основного рабочего места следующих работников МБУ ДО МО

Плавский район «ДДТ»:

 в период с 02 по 11 февраля 2022 года

- Жаринову Т.Ю., педагога дополнительного образования;

- Криушичеву М.М., педагога дополнительного образования (на базе

МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ»);

- Данилову Н.Н., методиста;

- Аветисяна А.Ж., педагога дополнительного образования

(совместитель);

- Ганюшкина Н.Н., концертмейстера (совместитель);

- Петрину О.В., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Белову О.М., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Савичеву Н.В., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Мельниченко Н.В., педагога дополнительного образования

(совместитель);

- Золотареву Т.В., педагога дополнительного образования

(совместитель);

- Моськину Е.Р., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Есипову Д.В., педагога дополнительного образования (совместитель);

2

- Акатова И.С., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Сулаеву О.Н., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Дергилеву Е.Д., педагога дополнительного образования

(совместитель);

- Кузовкову Н.А., педагога дополнительного образования

(совместитель);

- Дроздова С.С., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Абанину Г.А., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Самохину Ю.А., педагога дополнительного образования

(совместитель);

- Анискина С.С., педагога дополнительного образования (совместитель);

- Татурину Н.А., педагога дополнительного образования (совместитель);

 в период с 02 февраля по 12 февраля:

- Федотову И.И., педагога дополнительного образования;

- Кузнецову Г.В., педагога дополнительного образования (совместитель)

 - Борисову Н.Б., педагога дополнительного образования (совместитель);

 с их письменного согласия.

2. Педагогам дополнительного образования при реализации

дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ

применять при дистанционном обучении электронные образовательные

ресурсы, социальные сети, обозначенные в соответствующем разделе

программы.

3. Сохранить за работниками, указанными в пункте 1 настоящего

приказа, обязанность выполнения их трудовых функций в полном объеме,

оставив их в тех же структурных подразделениях, в тех же должностях и с тем

же окладом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:  _____________ Илюхина Л.А.

		2022-02-01T11:54:04+0300
	Илюхина Любовь Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа